令和５年３月２２日

各 位

鹿児島市立一倉小学校

校長 竹 下 龍 二

学校教職員の異動について（お知らせ）

時下，ますます御健勝のことと拝察いたします。

さて，令和５年度鹿児島県教職員の定期人事異動及び市職員の異動発表が

あり，今回は，下記の教職員の異動がありましたのでお知らせいたします。

なお辞任式は、３月２４日（金）午前９時１５分から本校体育館で行いま

す。

記

１ 転 出

職 名 氏 名 転 出 先 等

教 頭 黒 木 春 輝 鹿屋市立鶴峰小学校 教頭

教 諭 諏訪園 百 子 鹿児島市立星峯東小学校 教諭

講 師 赤 塚 芽 衣 日置市立妙円寺小学校 教諭【新規採用】

事務職員 濵 﨑 順 一 期限満了のため退職

学校図書館司書 西 香緒理 退 職

２ 転 入

職 名 氏 名 前 任 校 等

教 頭 所 﨑 直 子 瀬戸内町立阿木名小学校 教諭

事務職員 未 定

学校図書館司書 有 馬 朋 恵 鹿児島市立喜入小学校